D-Link

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKHU

MopkntoveHne Ao Bocbmu PoE-ycTponctB

8 noptoB ¢ moaaepxkon ctaHgapTta |IEEE 802.3af/802.3at
PoE nossonstwoT nogaeatb nutaHne no Ethernet-kabensm
Ha YCTPOWCTBA, COBMECTUMbIE C 3TUM CTaHAAPTOM.

Moaaya nuTaHuA 1 nepepayvya AaHHbIX HA YBENMYEHHOEe
paccTrosiHnve

KommyTatop nopgaepxusaeT nepepady AaHHbIX U nogady
nUTaHWs Ha paccTosiHue Ao 250 m no Ethernet-kaGenio’.

YcraHoBka Plug-and-play

Moppepxka kommyTatopom TexHonormn Plug-and-play
no3BoMseT MOAKMIYaTb K Hemy ycTpoucTBa 6e3
npou3BeAeHUs AOMOMHUTENbHbIX HACTPOEK.

DGS-1010P

KoHdurypupyembin kommyTtaTtop ¢ 8 noprtammu 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP u
DIP-nepekntovyaTtenem (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-6GrogxeT 125 BT, panbHocTb A0 250 m)

XapakTepucTuku

UHTepdpelichl
* 8 noptoB 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkont PoE
* 2 nopta 1000Base-X SFP

DIP-nepekniovaTenu
YnpaBreHne NoTokom

* M3onsuus nopToB u 3awumTa oT LTopMa

* Pexum Extend: nepegaya gaHHbIX 1 nogava nutaHns
Ha paccTosiHue Ao 250 M’

HapexHas KOHCTpyKuUus

* TMpoYHbIN MeTanNM4Yecknin kopnyc

* [MaccvBHas cuctema oxnaxaeHus,
obecneymBatoLasn 6ecluymHyto paboty

MpocTtas ycraHoBKa

* YcraHoska Plug-and-play

* AsTomatnyeckoe onpepeneHve MDI/MDIX Ha Bcex
MeaHbIX NopTax

OKOHOMMSA INEKTPO3IHEepPrum
* |EEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
* OKOHOMUS 3NEKTPOIHEPTN 3a CHET:

- OnpegeneHns ctaTtyca coeanHeHus

Nopnepxka Power over Ethernet (PoE)

* CootsetcTBue |IEEE 802.3af/802.3at

* Brogxet mowHocTn PoE 125 BT (Makc. 30 BT Ha
nopt PoE)

3aboTa 06 okpyxaroLen cpege
* CootBetcTBue aupektmee RoHS

Kommytatop DGS-1010P ocHaweH 8 noptamu 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE, 2
noptamu 1000Base-X SFP u DIP-nepekntoyaTenem ¢ BO3MOXHOCTbIO KOH(UIYPUPOBaHUSI.
KommyTaTop pekomeHayeTcs ans ncnomns3osaHns B cetax SOHO v npeanpusatuin manoro u
cpeaHero 6usHeca (SMB). MNopgaepxka PoE no3sonsieT nonb3oBaTensmM ferko noAknovatb
1 nogaBaTb nuTaHue no Ethernet-kabensm Ha Takue ycTpoicTBa, kak PoE-coBmecTumMble
HecnpoBofHble TOYKM AOCTYNa, ceTeBble kamepbl unu |P-TenedoHsbi.

Bo3MOXHOCTb KOHUrypupoBaHUs

KommyTaTtop DGS-1010P ocHaleH DIP-nepekntoyatenem ¢ TpeMsi pexuMamu:

Flow Control — ons BKNoYeHWS/BbIKMIOYEHUST (DYHKLMN yNPaBNeHnsi MOTOKOM;

Port Isolation & Storm Control — ona akTMBauun 3almThbl OT LUMPOKOBELLATENBHOrO WTopMa
N u3oMAuMM NOpPTOB (B pexume u3onauuyM noptoB Tpadwvk Mexay noptamu 1-7
nepefaBaTbCsi HE MOXET, HO KaXAablii U3 HUX MOXeT 0BbMeHVBaTLCA TpadrkoM ¢ nopTom 8);
Extend — pns yBenuyeHUss MakCMMasibHOrO PacCTOsSHUS Nepefayn AaHHbIX W nojayu
nutanua ao 250 m Ha noprax 1-4".

I'IoAaqa nUTaHNA U nepegada gaHHbIX Ha yBennieHHoe pacCcTtosdsHue
PaccTtosHue nepepgaun gaHHbIX U nogaun nutaHms no Ethernet-kabeno Ha moptax 1-4
kommyTaTopa DGS-1010P MoxeT 6biTb yBenuueHo oo 250 m' 6rnarogapsi UCMonb30BaHUIo
pexuma Extend. Kpome Toro, kackagHoe nogkntodeHve PoE-nosTtoputenein DPE-302GE
no3BonuT elle bornblue YBENNYnUTbL 3TO paccTosHune (fo 650 m).

Power over Ethernet

8 noptoB kommyTaTopa DGS-1010P nogaepxwusatoT ctaHaaptsl IEEE 802.3af/802.3at PoE.
Kaxxgbin nopT nogaeTt nutaHue MowHocTbio Ao 15,4 B1/30 BT npu obwem PoE-6GrogxeTe
kommyTatopa 125 BT, uyto nossonseT nomb3oBaTtensam nogkmoyate k DGS-1010P
yCTpONCTBa, COBMEcTUMble co cTaHaapTamu |EEE 802.3af/802.3at. 3To nossonsieT
pasMewatb obopydoBaHWe B  TPYAHOAOCTYMHbIX MeCTax BHE 3aBUCUMOCTM  OT
PacronoXeHNs 3NeKTPUYECKNX PO3ETOK M MUHUMM3NPOBATb NPOKNaaKy kabens.

Ha.qe)KHaﬂ KOHCTPYKUus
KommyTtatop DGS-1010P BbIMOMHEH B MPOYHOM METANMMYECKOM KOpMyce M OCHaLleH
MaccuUBHOM CUCTEMOWN oOxnaxaeHus, obecneuvBatowen OecwymHyo paboTy. [daHHoe
YCTPOMCTBO MOXeT OblTb ycTaHoBneHo B 19-AOWMOBYHO CTOWKY C  MOMOLLbHO
COOTBETCTBYIOLLMX KPOHLUTENHOB.

OKOHOMMUSA INEKTPOIHEpPrumn

KommyTtatop DGS-1010P cootBetcTByeT ctaHgapty |EEE 802.3az Energy-Efficient
Ethernet n notpebnsiet meHbLLe anekTpoaHeprum npu HebonbLiom obbeme Tpaduka. DGS-
1010P Takke noppepxmBaetr TexHonormio D-Link Green, obecneunBatoLyto
aBTOMaTMyeckoe CokpalleHue aHepronoTpebnenusi. KommyTatop onpepensieT cratyc
COeMHEHUs] Ha KaXaom nopTy M obecrneyvBaeT aBTOMaTUYECKWA Mepexof HeakTUBHbIX
NOPTOB B CMALLUIA PEXUM.
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DGS-1010P

KoHdurypupyembiin kommyTtatop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP u

DIP-nepekntoyatenem (8 noptoB PoE 802.3af/at, PoE-6GloaxeT 125 BT, AanbHocTb A0 250 M)

YcraHoBKka Plug-and-play

KommyTtatop DGS-1010P noppepxusaeT TexHonorutio Plug-and-play,
No3BOMNSAIOLLYI0 MOAKMIOYaTb K Hemy ycTponcTBa 6e3  BbINOMHEHWA
OOMNONHUTENbHBIX HacTpoek. YnpaeneHne notokom 802.3x Ha Kaxagom
nopTy MWUHUMU3MPYET MOTEPIO MaKeTOB NPWU NepenofiHeHMN BXOASILLEro
Oydepa nopta, uTO oObecneuvMBaeT HaOeXHOe CcoeanHEeHWe Bcex
MOAKIOYEHHbIX YCTPOWCTB.

ABTOMaTuyeckoe onpegeneHue nonspHoctu MDI/MDIX
Mopnepxka aBTOMaTU4eckoro onpegeneHus nonsipHoct MDI/MDIX Ha
BCEX MeHbIX MopTax WCKMoYaeT HeobXxoOaMMOCTb WCMOMNb30BaHUS
KpOCCOBbIX Kabenew Npy NOAKMIOYEHUN K ApYrOMYy KOMMYTaTopy.

! PeanbHoe paccmosHue nepedayu Gydem 3asucemb om Kadecmea Kabens u
muna  nodkmodeHHol  cemeeol  kamepbl. Kommymamop  noddepxusaem

AnnapaTHoe obecneyeHne
WHTepdencel

TexHun4yeckue XapaKTepucTukun

paccmosiHue nepedaqu 0o 250 M, HO nPU 3MOM CKOpocmb rnepedaqyu OaHHbIX He
6ydem npesbiwams 10 M6um/c.

8 noptos 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkoi PoE

* 2 nopta 1000Base-X SFP

WHaunkaTopbl

* Power

* Link/Activity/Speed (Ha nopr)
* PoE (Ha nopt PoE)

* PoE Max

DIP-nepekntoyatenu

* YnpaBneHue NoTokom
* U3onsumsa nopToB 1 3awypTa oT TopMa
* Pexwum Extend

Pasbem nutaHusa

* PasbeM Ans nogknioveHus nutaHns (I'Iep9MeHHbIl7I TOK)

Kopnyc

* Metann

YcraHoBka

DyHKLUMOHan
CraHgapTbl 1 pyHKUMM

* Hacton
* B 19-AoMoBYHO CTOVKY

IEEE 802.3 10Base-T

* IEEE 802.3u 100Base-TX

* IEEE 802.3ab 1000Base-T

* |IEEE 802.3z 1000Base-X

* |IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

* YnpasneHwue notokom |IEEE 802.3x

* AstomaTtuueckoe onpegeneHme MDI/MDIX Ha Bcex MegHbIx nopTax

[ononHutenbHble yHKLUK

[Mpon3BOAUTENBHOCTb
KommyTauuoHHas matpuua

* TexHonorusi Green: 3KOHOMUSI ANEKTPOIHEPTUM 33 CHET OMPEfENeHNs cTaTyca CoeaAnHEHUS
* 3almTa OT LIMPOKOBeLaTeNbHOro Wropma

* Usonsauus nopTos

* IEEE 802.1p QoS: 8 o4yepenei

20 reut/c

MeTog KoMmyTaumm

* Store-and-forward

Paamep Tabnuusl MAC-agpecos

* 4K 3anucen

PoE
Crtanpapt PoE

Makc. ckopocTb nepeHanpasneHus * 14,88 Mpps
64-6aiTHBIX NakeToB

Bydep naketos * 256 Kb
Jumbo-dpeiim * 9216 6ant

IEEE 802.3af

* |EEE 802.3at

MopTbl ¢ nogaepxkon PoE

* MopTbl 1-8

BrogxeT molHocTn PoE

* 125 Bt (makc. 30 BT Ha nopT PoE)
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DGS-1010P

KoHdurypupyembin kommyTtatop ¢ 8 noptamm 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP u

DIP-nepekntoyatenem (8 noptoB PoE 802.3af/at, PoE-GloaxeT 125 BT, AanbHocTb A0 250 M)

dusunyeckne napamMmeTpbl
Paamepsbl (0 x LU x B) * 330 x 180 x 44 mm

Bec * 1,808 kr

Ycnosus SKCryarayumn
MNuTanne * 100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Iy
* OnvHa kabens nutanus: 1,45 m

MakcumanbHas notpebnsiemas * 148,1 Bt

MOLLHOCTb

MoTpebnsiemas MOLLHOCTL B *26BT

pexuMe oxugaHus

TennoBbiaenexne * 147,92 Bt (505,021 BTE/uac)
MTBF (4acbl) * 426 2471

Cucrtema BeHTUNALUN * TMaccuBHas

Temnepatypa * Pabouasi: ot 0 go 50 °C

* XpaHeHusi: oT -10 go 70 °C

BnaxHocTb * Mpm akcnnyatauum: oT 10% o 95% 6e3 koHaeHcaTa
* Mpu xpaHeHuu: ot 5% no 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomnnekT nocraBku

* KommyTtaTtop DGS-1010P

* Kabenb nutanus

* dukcaTop ons kabens nuTaHns

* 2 KpenexHbIX KPOoHLITeHa AN YCTaHOBKM B 19-410MMOBYIO CTOWKY
* 4 pe3nHOBbIE HOXKM

* KomnnekT ons MoHTaxa

* KpaTtkas MHCTpYKUMS MO NOOKMHOYEHUIO

WHdpopmaums ansa 3akasa

CepTtudukaTbl * FCC
* BSMI
* CE
* RoHS
BesonacHocTb * LVD
* BSMI

Modernb OnucaHue

DGS-1010P KoHdpurypupyembii PoE-kommyTaTop, 8x1000Base-T, 2x1000Base-X SFP, PoE go 250m
DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHoMog, o 10km

DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850Hm, mHoromoa, go 550m

DEM-314GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-LHX (Duplex LC), 1550HM, ogHomoa, 4o 50km’

" Paboma Ha KOPOMKUX PACCIMOSIHUSIX 803MOXHa MOJSTbKO C UCIONb308aHUEM ammeHioamopa. He exodurm & KOMITTIEKIM MoCMagKu.
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